证券代码：003005            证券简称：竞业达          公告编号：2020-016

北京竞业达数码科技股份有限公司

关于 2020 年三季报的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京竞业达数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月

31 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《2020 年第三季度报

告》（公告编号：2020-015），经事后检查发现，因工作人员对该报告第二节第

一款加权计算理解有误和计算错误，导致填报错误，现将相关信息更正如下：

1、“第二节 公司基本情况，主要会计数据和财务指标”

更正前：

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元） 1,808,547,272.25 908,695,108.72 99.03%

归属于上市公司股东的净资产

（元）
1,365,379,012.16 458,097,749.41 198.05%

 本报告期
本报告期比上年同

期增减
年初至报告期末

年初至报告期末比

上年同期增减

营业收入（元） 198,077,615.59 621.00% 491,685,407.56 21.95%

归属于上市公司股东的净利润

（元）
56,871,170.04 484.55% 137,816,491.55 57.81%

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润（元）
55,693,680.31 453.38% 132,423,521.97 54.70%

经营活动产生的现金流量净额

（元）
-51,922,625.02 -3,678.66% -37,120,956.65 -314.43%

基本每股收益（元/股） 0.5348 379.41% 1.2982 19.41%

稀释每股收益（元/股） 0.5348 379.41% 1.2982 19.41%

加权平均净资产收益率 1.52% 246.15% 3.78% -38.34%

更正为（更正后内容以加粗字体显示）：

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产（元） 1,808,547,272.25 908,695,108.72 99.03%

归属于上市公司股东的净资产

（元）
1,365,379,012.16 458,097,749.41 198.05%

 本报告期 本报告期比上年同 年初至报告期末 年初至报告期末比

期增减 上年同期增减

营业收入（元） 198,077,615.59 621.00% 491,685,407.56 21.95%

归属于上市公司股东的净利润

（元）
56,871,170.04 484.55% 137,816,491.55 57.81%

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润（元）
55,693,680.31 453.38% 132,423,521.97 54.70%

经营活动产生的现金流量净额

（元）
-51,922,625.02 -3,678.66% -37,120,956.65 -314.43%

基本每股收益（元/股） 0.7154 484.62% 1.7335 57.81%

稀释每股收益（元/股） 0.7154 484.62% 1.7335 57.81%

加权平均净资产收益率 10.02% 373.77% 26.15% 5.57%

2、“第四节 财务报表，合并本报告期利润表”

更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业总收入 198,077,615.59 27,472,725.90

  其中：营业收入 198,077,615.59 27,472,725.90

     利息收入

     已赚保费

     手续费及佣金收入

二、营业总成本 130,199,625.98 46,454,244.03

  其中：营业成本 93,549,103.88 13,255,958.71

     利息支出

     手续费及佣金支出

     退保金

     赔付支出净额

     提取保险责任准备金净

额

     保单红利支出

     分保费用

     税金及附加 1,506,309.15 451,076.24

     销售费用 15,020,893.93 14,475,171.60

     管理费用 10,310,214.91 11,174,236.75

     研发费用 10,625,386.94 8,083,244.57

     财务费用 -812,282.83 -985,443.84

      其中：利息费用

         利息收入

  加：其他收益 310,713.62 4,598,243.76

    投资收益（损失以“－”号

填列）
-21,046.97

    其中：对联营企业和合营企

业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    汇兑收益（损失以“-”号填

列）

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失以

“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-3,625,839.06 43,394.44

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 64,541,817.20 -14,339,879.93

  加：营业外收入 495,384.12 229,229.24

  减：营业外支出 107,061.97

四、利润总额（亏损总额以“－”号

填列）
64,930,139.35 -14,110,650.69

  减：所得税费用 8,244,008.52 1,107,065.50

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 56,686,130.83 -15,217,716.19

 （一）按经营持续性分类

  1.持续经营净利润（净亏损以

“－”号填列）
56,686,130.83 -15,217,716.19

  2.终止经营净利润（净亏损以

“－”号填列）

 （二）按所有权归属分类

  1.归属于母公司所有者的净利润 56,871,170.04 -14,788,839.10

  2.少数股东损益 -185,039.21 -428,877.09

六、其他综合收益的税后净额

 归属母公司所有者的其他综合收

益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其他

综合收益

     1.重新计量设定受益计划

变动额

     2.权益法下不能转损益的

其他综合收益

     3.其他权益工具投资公允

价值变动

     4.企业自身信用风险公允

价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他综

合收益

     1.权益法下可转损益的其

他综合收益

     2.其他债权投资公允价值

变动

     3.金融资产重分类计入其

他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减值

准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差额

     7.其他

 归属于少数股东的其他综合收益

的税后净额

七、综合收益总额 56,686,130.83 -15,217,716.19

  归属于母公司所有者的综合收

益总额
56,871,170.04 -14,788,839.10

  归属于少数股东的综合收益总

额
-185,039.21 -428,877.09

八、每股收益：

  （一）基本每股收益 0.5348 -0.1914

  （二）稀释每股收益 0.5348 -0.1914

更正为（更正后内容以加粗字体显示）：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业总收入 198,077,615.59 27,472,725.90

  其中：营业收入 198,077,615.59 27,472,725.90

     利息收入

     已赚保费

     手续费及佣金收入

二、营业总成本 130,199,625.98 46,454,244.03

  其中：营业成本 93,549,103.88 13,255,958.71

     利息支出

     手续费及佣金支出

     退保金

     赔付支出净额

     提取保险责任准备金净

额

     保单红利支出

     分保费用

     税金及附加 1,506,309.15 451,076.24

     销售费用 15,020,893.93 14,475,171.60

     管理费用 10,310,214.91 11,174,236.75

     研发费用 10,625,386.94 8,083,244.57

     财务费用 -812,282.83 -985,443.84

      其中：利息费用

         利息收入

  加：其他收益 310,713.62 4,598,243.76

    投资收益（损失以“－”号

填列）
-21,046.97

    其中：对联营企业和合营企

业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    汇兑收益（损失以“-”号填

列）

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失以

“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-3,625,839.06 43,394.44

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 64,541,817.20 -14,339,879.93

  加：营业外收入 495,384.12 229,229.24

  减：营业外支出 107,061.97

四、利润总额（亏损总额以“－”号

填列）
64,930,139.35 -14,110,650.69

  减：所得税费用 8,244,008.52 1,107,065.50

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 56,686,130.83 -15,217,716.19

 （一）按经营持续性分类

  1.持续经营净利润（净亏损以

“－”号填列）
56,686,130.83 -15,217,716.19

  2.终止经营净利润（净亏损以

“－”号填列）

 （二）按所有权归属分类

  1.归属于母公司所有者的净利润 56,871,170.04 -14,788,839.10

  2.少数股东损益 -185,039.21 -428,877.09

六、其他综合收益的税后净额

 归属母公司所有者的其他综合收

益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其他

综合收益

     1.重新计量设定受益计划

变动额

     2.权益法下不能转损益的

其他综合收益

     3.其他权益工具投资公允

价值变动

     4.企业自身信用风险公允

价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他综

合收益

     1.权益法下可转损益的其

他综合收益

     2.其他债权投资公允价值

变动

     3.金融资产重分类计入其

他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减值

准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差额

     7.其他

 归属于少数股东的其他综合收益

的税后净额

七、综合收益总额 56,686,130.83 -15,217,716.19

  归属于母公司所有者的综合收

益总额
56,871,170.04 -14,788,839.10

  归属于少数股东的综合收益总

额
-185,039.21 -428,877.09

八、每股收益：

  （一）基本每股收益 0.7154 -0.1860

  （二）稀释每股收益 0.7154 -0.1860

3、“第四节 财务报表，母公司本报告期利润表”

更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入 178,926,093.33 10,736,084.38

  减：营业成本 85,593,847.22 6,307,552.23

    税金及附加 1,042,835.31 40,048.05

    销售费用 10,445,796.71 12,294,623.26

    管理费用 7,900,425.17 9,405,761.24

    研发费用 7,747,086.93 5,815,886.74

    财务费用 -51,938.81 -65,789.22

     其中：利息费用

        利息收入

  加：其他收益 262,906.74 1,202,420.55

    投资收益（损失以“－”

号填列）
-21,046.97

    其中：对联营企业和合营

企业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失

以“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-3,521,147.07 -701,162.95

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）

二、营业利润（亏损以“－”号填

列）
62,968,753.50 -22,560,740.32

  加：营业外收入 522,292.09 25,869.24

  减：营业外支出 5,756.88

三、利润总额（亏损总额以“－”

号填列）
63,485,288.71 -22,534,871.08

  减：所得税费用 8,687,649.06

四、净利润（净亏损以“－”号填

列）
54,797,639.65 -22,534,871.08

  （一）持续经营净利润（净亏

损以“－”号填列）
54,797,639.65 -22,534,871.08

  （二）终止经营净利润（净亏

损以“－”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其

他综合收益

     1.重新计量设定受益计

划变动额

     2.权益法下不能转损益

的其他综合收益

     3.其他权益工具投资公

允价值变动

     4.企业自身信用风险公

允价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他

综合收益

     1.权益法下可转损益的

其他综合收益

     2.其他债权投资公允价

值变动

     3.金融资产重分类计入

其他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减

值准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差

额

     7.其他

六、综合收益总额 54,797,639.65 -22,534,871.08

七、每股收益：

  （一）基本每股收益 0.5170 -0.2835

  （二）稀释每股收益 0.5170 -0.2835

更正为（更正后内容以加粗字体显示）：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入 178,926,093.33 10,736,084.38

  减：营业成本 85,593,847.22 6,307,552.23

    税金及附加 1,042,835.31 40,048.05

    销售费用 10,445,796.71 12,294,623.26

    管理费用 7,900,425.17 9,405,761.24

    研发费用 7,747,086.93 5,815,886.74

    财务费用 -51,938.81 -65,789.22

     其中：利息费用

        利息收入

  加：其他收益 262,906.74 1,202,420.55

    投资收益（损失以“－”

号填列）
-21,046.97

    其中：对联营企业和合营

企业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失

以“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-3,521,147.07 -701,162.95

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）

二、营业利润（亏损以“－”号填

列）
62,968,753.50 -22,560,740.32

  加：营业外收入 522,292.09 25,869.24

  减：营业外支出 5,756.88

三、利润总额（亏损总额以“－”

号填列）
63,485,288.71 -22,534,871.08

  减：所得税费用 8,687,649.06

四、净利润（净亏损以“－”号填

列）
54,797,639.65 -22,534,871.08

  （一）持续经营净利润（净亏

损以“－”号填列）
54,797,639.65 -22,534,871.08

  （二）终止经营净利润（净亏

损以“－”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其

他综合收益

     1.重新计量设定受益计

划变动额

     2.权益法下不能转损益

的其他综合收益

     3.其他权益工具投资公

允价值变动

     4.企业自身信用风险公

允价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他

综合收益

     1.权益法下可转损益的

其他综合收益

     2.其他债权投资公允价

值变动

     3.金融资产重分类计入

其他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减

值准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差

额

     7.其他

六、综合收益总额 54,797,639.65 -22,534,871.08

七、每股收益：

  （一）基本每股收益 0.6893 -0.2835

  （二）稀释每股收益 0.6893 -0.2835

4、“第四节 财务报表，合并年初到报告期末利润表”

更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业总收入 491,685,407.56 403,198,281.75

  其中：营业收入 491,685,407.56 403,198,281.75

     利息收入

     已赚保费

     手续费及佣金收入

二、营业总成本 326,952,995.69 303,109,313.34

  其中：营业成本 231,144,727.99 195,192,085.53

     利息支出

     手续费及佣金支出

     退保金

     赔付支出净额

     提取保险责任准备金净

额

     保单红利支出

     分保费用

     税金及附加 2,346,593.93 2,708,569.57

     销售费用 41,594,021.03 52,708,518.59

     管理费用 26,274,914.40 30,605,291.38

     研发费用 27,687,293.18 23,567,520.07

     财务费用 -2,094,554.84 -1,672,671.80

      其中：利息费用

         利息收入

  加：其他收益 3,687,621.14 8,062,843.40

    投资收益（损失以“－”号

填列）
-36,119.63

    其中：对联营企业和合营企

业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    汇兑收益（损失以“-”号填

列）

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失以

“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-12,486,471.19 -2,378,984.55

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）
-34,854.85 -1,691,704.72

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）
111,391.05 -15,316.89

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 155,973,978.39 104,065,805.65

  加：营业外收入 5,019,922.43 231,151.34

  减：营业外支出 1,643,133.68 15,400.05

四、利润总额（亏损总额以“－”号

填列）
159,350,767.14 104,281,556.94

  减：所得税费用 21,742,263.91 17,851,944.70

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 137,608,503.23 86,429,612.24

 （一）按经营持续性分类

  1.持续经营净利润（净亏损以

“－”号填列）
137,608,503.23 86,429,612.24

  2.终止经营净利润（净亏损以

“－”号填列）

 （二）按所有权归属分类

  1.归属于母公司所有者的净利润 137,816,491.55 87,328,171.41

  2.少数股东损益 -207,988.32 -898,559.17

六、其他综合收益的税后净额

 归属母公司所有者的其他综合收

益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其他

综合收益

     1.重新计量设定受益计划

变动额

     2.权益法下不能转损益的

其他综合收益

     3.其他权益工具投资公允

价值变动

     4.企业自身信用风险公允

价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他综

合收益

     1.权益法下可转损益的其

他综合收益

     2.其他债权投资公允价值

变动

     3.金融资产重分类计入其

他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减值

准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差额

     7.其他

 归属于少数股东的其他综合收益

的税后净额

七、综合收益总额 137,608,503.23 86,429,612.24

  归属于母公司所有者的综合收

益总额
137,816,491.55 87,328,171.41

  归属于少数股东的综合收益总

额
-207,988.32 -898,559.17

八、每股收益：

  （一）基本每股收益 1.2982 1.0872

  （二）稀释每股收益 1.2982 1.0872

更正为（更正后内容以加粗字体显示）：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业总收入 491,685,407.56 403,198,281.75

  其中：营业收入 491,685,407.56 403,198,281.75

     利息收入

     已赚保费

     手续费及佣金收入

二、营业总成本 326,952,995.69 303,109,313.34

  其中：营业成本 231,144,727.99 195,192,085.53

     利息支出

     手续费及佣金支出

     退保金

     赔付支出净额

     提取保险责任准备金净

额

     保单红利支出

     分保费用

     税金及附加 2,346,593.93 2,708,569.57

     销售费用 41,594,021.03 52,708,518.59

     管理费用 26,274,914.40 30,605,291.38

     研发费用 27,687,293.18 23,567,520.07

     财务费用 -2,094,554.84 -1,672,671.80

      其中：利息费用

         利息收入

  加：其他收益 3,687,621.14 8,062,843.40

    投资收益（损失以“－”号

填列）
-36,119.63

    其中：对联营企业和合营企

业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    汇兑收益（损失以“-”号填

列）

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失以

“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-12,486,471.19 -2,378,984.55

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）
-34,854.85 -1,691,704.72

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）
111,391.05 -15,316.89

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 155,973,978.39 104,065,805.65

  加：营业外收入 5,019,922.43 231,151.34

  减：营业外支出 1,643,133.68 15,400.05

四、利润总额（亏损总额以“－”号

填列）
159,350,767.14 104,281,556.94

  减：所得税费用 21,742,263.91 17,851,944.70

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 137,608,503.23 86,429,612.24

 （一）按经营持续性分类

  1.持续经营净利润（净亏损以

“－”号填列）
137,608,503.23 86,429,612.24

  2.终止经营净利润（净亏损以

“－”号填列）

 （二）按所有权归属分类

  1.归属于母公司所有者的净利润 137,816,491.55 87,328,171.41

  2.少数股东损益 -207,988.32 -898,559.17

六、其他综合收益的税后净额

 归属母公司所有者的其他综合收

益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其他

综合收益

     1.重新计量设定受益计划

变动额

     2.权益法下不能转损益的

其他综合收益

     3.其他权益工具投资公允

价值变动

     4.企业自身信用风险公允

价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他综

合收益

     1.权益法下可转损益的其

他综合收益

     2.其他债权投资公允价值

变动

     3.金融资产重分类计入其

他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减值

准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差额

     7.其他

 归属于少数股东的其他综合收益

的税后净额

七、综合收益总额 137,608,503.23 86,429,612.24

  归属于母公司所有者的综合收

益总额
137,816,491.55 87,328,171.41

  归属于少数股东的综合收益总

额
-207,988.32 -898,559.17

八、每股收益：

  （一）基本每股收益 1.7335 1.0985

  （二）稀释每股收益 1.7335 1.0985

5、“第四节 财务报表，母公司年初至报告期末利润表”

更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入 389,130,351.49 297,007,635.03

  减：营业成本 201,990,123.39 166,215,657.89

    税金及附加 1,123,182.91 1,508,830.79

    销售费用 31,173,764.70 35,132,799.71

    管理费用 20,106,548.62 24,561,519.73

    研发费用 20,367,713.70 17,055,121.73

    财务费用 242,679.24 -342,381.05

     其中：利息费用

        利息收入

  加：其他收益 1,196,457.16 2,340,296.20

    投资收益（损失以“－”

号填列）
-36,119.63

    其中：对联营企业和合营

企业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失

以“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-10,891,122.62 -4,490,862.84

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）
111,391.05 -15,316.89

二、营业利润（亏损以“－”号填

列）
104,506,944.89 50,710,202.70

  加：营业外收入 4,846,326.95 27,169.68

  减：营业外支出 1,541,828.59 12,644.72

三、利润总额（亏损总额以“－”

号填列）
107,811,443.25 50,724,727.66

  减：所得税费用 14,996,257.49 10,012,877.91

四、净利润（净亏损以“－”号填

列）
92,815,185.76 40,711,849.75

  （一）持续经营净利润（净亏

损以“－”号填列）
92,815,185.76 40,711,849.75

  （二）终止经营净利润（净亏

损以“－”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其

他综合收益

     1.重新计量设定受益计

划变动额

     2.权益法下不能转损益

的其他综合收益

     3.其他权益工具投资公

允价值变动

     4.企业自身信用风险公

允价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他

综合收益

     1.权益法下可转损益的

其他综合收益

     2.其他债权投资公允价

值变动

     3.金融资产重分类计入

其他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减

值准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差

额

     7.其他

六、综合收益总额 92,815,185.76 40,711,849.75

七、每股收益：

  （一）基本每股收益 0.8756 0.5121

  （二）稀释每股收益 0.8756 0.5121

更正为（更正后内容以加粗字体显示）：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入 389,130,351.49 297,007,635.03

  减：营业成本 201,990,123.39 166,215,657.89

    税金及附加 1,123,182.91 1,508,830.79

    销售费用 31,173,764.70 35,132,799.71

    管理费用 20,106,548.62 24,561,519.73

    研发费用 20,367,713.70 17,055,121.73

    财务费用 242,679.24 -342,381.05

     其中：利息费用

        利息收入

  加：其他收益 1,196,457.16 2,340,296.20

    投资收益（损失以“－”

号填列）
-36,119.63

    其中：对联营企业和合营

企业的投资收益

      以摊余成本计量的金

融资产终止确认收益

    净敞口套期收益（损失以

“－”号填列）

    公允价值变动收益（损失

以“－”号填列）

    信用减值损失（损失以“-”

号填列）
-10,891,122.62 -4,490,862.84

    资产减值损失（损失以“-”

号填列）

    资产处置收益（损失以“-”

号填列）
111,391.05 -15,316.89

二、营业利润（亏损以“－”号填

列）
104,506,944.89 50,710,202.70

  加：营业外收入 4,846,326.95 27,169.68

  减：营业外支出 1,541,828.59 12,644.72

三、利润总额（亏损总额以“－”

号填列）
107,811,443.25 50,724,727.66

  减：所得税费用 14,996,257.49 10,012,877.91

四、净利润（净亏损以“－”号填

列）
92,815,185.76 40,711,849.75

  （一）持续经营净利润（净亏

损以“－”号填列）
92,815,185.76 40,711,849.75

  （二）终止经营净利润（净亏

损以“－”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

  （一）不能重分类进损益的其

他综合收益

     1.重新计量设定受益计

划变动额

     2.权益法下不能转损益

的其他综合收益

     3.其他权益工具投资公

允价值变动

     4.企业自身信用风险公

允价值变动

     5.其他

  （二）将重分类进损益的其他

综合收益

     1.权益法下可转损益的

其他综合收益

     2.其他债权投资公允价

值变动

     3.金融资产重分类计入

其他综合收益的金额

     4.其他债权投资信用减

值准备

     5.现金流量套期储备

     6.外币财务报表折算差

额

     7.其他

六、综合收益总额 92,815,185.76 40,711,849.75

七、每股收益：

  （一）基本每股收益 1.1675 0.5121

  （二）稀释每股收益 1.1675 0.5121

除上述更正外，公司已披露的《2020 年第三季度报告》其他内容保持不变。

由本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

    特此公告。

北京竞业达数码科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 5 日

	1、“第二节 公司基本情况，主要会计数据和财务指标”
	2、“第四节 财务报表，合并本报告期利润表”
	3、“第四节 财务报表，母公司本报告期利润表”
	4、“第四节 财务报表，合并年初到报告期末利润表”
	5、“第四节 财务报表，母公司年初至报告期末利润表”